第1号様式（第5条関係）
年　　月　　日

　小野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：小野町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　㊞

小野町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金交付申請書兼実績報告書兼宣誓書
　小野町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金を交付されるよう、小野町地域おこし協力隊資格取得等支援事業補助金交付要綱第5条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。また、当該申請にあたり、下記事項について誓約します。
	取得した資格等
	資格等の名称
	取得等に要した費用

	円

	円

	円

	補助金交付申請額

	円

	資格等取得した理由

[bookmark: _GoBack]
【既に補助金を活用している場合】
	取得した資格等
	交付決定日
	取得等に要した費用
	交付決定額

	円
	円

	円
	円

	円
	円

※添付書類
□ 資格取得等の受験料又は講習会等の受講料を支払ったことを証する書類の写し
□ 資格又は講習会等の内容が分かるパンフレットその他の書類
□ 資格を取得し、又は講習会等を終了したことを証する書類の写し
記
１．退任後から3年未満の間に小野町外へ転出しないこと。
２．小野町が本申請において審査する際に必要な事項・内容について調査することを承諾
すること。
３．以上の事項に違反があったときは、速やかに町長に報告するとともに、小野町地域おこ
し協力隊資格取得等支援事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、補助金の全部又
は一部を返還すること。